
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМ.Ф.И.ТОЛБУХИНА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «СОШ №4 им. Ф.И. Толбухина» г. Симферополя) 

ПРИКАЗ 

13.11.2023                                                                                                                       № 723 

Об итогах школьного этапа 

всероссийской олимпиады  

школьников в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с приказом МКУ УО администрации города Симферополя 

Республики Крым от 06.09.2023 г. № 506 «О проведении школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году, приказом Министерства образования, 

науки и молодѐжи Республики Крым от  03.07 2023 г. № 1106 «О проведении школьного 

и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном 

году в Республике Крым», с Положением о порядке проведении школьного и 

муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников на территории города 

Симферополя, утвержденным приказом управления образования № 421 от 13.08.2021 «Об 

утверждении Положения о порядке проведения школьного и муниципального этапов 

Всероссийской олимпиады школьников», приказа МБОУ «СОШ № 4 им. Ф. И. 

Толбухина» г. Симферополя от 06.09.2023 г. № 553 «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году», с целью  выявления и 

поддержки талантливых детей, на основании протоколов заседаний жюри школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году по общеобразовательным предметам 

(Приложение №1).  

2. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году.  

2.2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023- 2024 учебном году. 

2.3. Организовать работу учителей с победителями и призерами школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году по подготовке к 

муниципальному этапу олимпиады.  

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Горюн М.И. 

 
 

 

 

Директор                                                                                                                             В. Е. Кубанова 


		2023-11-13T18:31:54+0300
	Кубанова В. Е.




